ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v nhân sự giới thiệu bầu

Chủ tịch Ủy ban nhân dân
huyện An Lão

Bình Định, ngày         tháng 7 năm 2024

  Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Hội đồng nhân dân huyện An Lão;

- Ủy ban nhân dân huyện An Lão.

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 và Nghị định
số 115/2021/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ
quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,
miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Thực hiện Quyết định số 1469-QĐ/TU ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động cán bộ và xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ
trình số 470/TTr-SNV ngày 13 tháng 7 năm 2024 về công tác cán bộ, Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý nhân sự giới thiệu bầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện An Lão nhiệm
kỳ 2021 - 2026 đối với ông Trịnh Xuân Long, Phó Bí thư Huyện ủy An Lão.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- CVP UBND tỉnh;
- TT Huyện ủy An Lão;

- Lưu: VT, K7, K12.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

5409 16